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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 
 

Obrady ZWZ ING Banku Śląskiego w internecie 
 

ING Bank Śląski kolejny raz b ędzie transmitował obrady Walnego Zgromadzenia za po średnictwem 

internetu. ZWZ odb ędzie si ę 19 kwietnia 2012 r., o godzinie 12:00, w Katowicac h. Transmisj ę będzie 

można ogl ądać za pośrednictwem strony www.ingbank.pl   

 

Transmisja internetowa obrad Walnego Zgromadzenia jest elementem stosowania jak najwyższych 

standardów „ładu korporacyjnego” w ING Banku Śląskim. To potwierdzenie prowadzonej przez Bank 

przejrzystej polityki informacyjnej i otwartej komunikacji z akcjonariuszami, którzy nawet nie wykonując 

prawa głosu, mają możliwość obserwowania przebiegu Walnego Zgromadzenia – powiedział Piotr Utrata, 

rzecznik ING Banku Śląskiego . 

 

Obrady Walnego Zgromadzenia będą transmitowane przez spółkę Unicomp-WZA. Transmisja obrad będzie 

dostępna pod adresem: http://www.ingbank.pl w sekcji „Relacje inwestorskie / Walne Zgromadzenie / Walne 

Zgromadzenie 2012”. 

 

Aby uzyskać dostęp do transmisji obrad Walnego Zgromadzenia należy dysponować sprzętem spełniającym 

następujące wymagania techniczne: 

� łącze internetowe o przepustowości 512kB (synchroniczne), 

� komputer z oprogramowaniem: Internet Explorer w wersji 8.0 lub Mozilla Firefox w wersji 3.5 i wyższej 

lub Opera w wersji 9.64 i wyższej, obsługa Java i Flash oraz Adobe Flash Player wersja 10. 

 

Katowice, 18.04.2012 r. 


